penyusunan skripsi ini masih jauh dari kata sempurna. Dan mudah-mudahan

skripsi ini bermanfaat bagi penulis dan yang membacanya. Aamiin.

Banjarmasin, 6 Dzulqa’dah 1447 H

23 April 2026 M

Muhammad Shafary Akbary